

Årsredovisning

WiRo Bygg & Projektledning AB

559125-5046

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Bergman
2024-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen med inriktning mot plattsättning. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	3 077	1 008	1 360	2 009
Resultat efter finansiella poster	48	-46	291	79
Soliditet %	18	27	59	58

Omsättningen har ökat enligt plan och förväntas så fortsätta.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	56 503	-45 782
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-45 782	45 782
- Årets resultat			27 463
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 721	27 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 721
Årets resultat	27 463
Summa	38 184

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 184
Summa	38 184

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 076 971	1 008 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 076 971	1 008 024
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-2 462 053	-567 358
Handelsvaror	-77 554	-231 771
Övriga externa kostnader	-399 442	-200 189
Personalkostnader	-89 482	-6 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-10 000
Summa rörelsekostnader	-3 028 531	-1 015 638
Rörelseresultat	48 440	-7 614
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-507	-38 168
Summa finansiella poster	-233	-38 168
Resultat efter finansiella poster	48 207	-45 782
Resultat före skatt	48 207	-45 782
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 744	0
Årets resultat	27 463	-45 782

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	357 680	36 734
Övriga fordringar	40 398	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	175 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>398 079</i>	<i>211 735</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	103 339	9 799
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>103 339</i>	<i>9 799</i>
Summa omsättningstillgångar	501 418	221 534
SUMMA TILLGÅNGAR	501 418	221 534

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 721	56 503
Årets resultat	27 463	-45 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 184	10 721
Summa eget kapital	88 184	60 721
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	365 279	27 951
Skatteskulder	0	22 134
Övriga skulder	47 955	110 728
Summa kortfristiga skulder	413 234	160 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	501 418	221 534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets avskrivningar	-	10 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Robert Bergman

Robert Bergman

2023-12-29